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AYTUĞ ATICI PARTİ İÇİ EĞİTİM SORUMLUSU 
OLARAK YENİDEN GÖREVLENDİRİLDİ

Cumhuriyet Halk Partisi 24-26. 
Dönem Mersin Milletvekili 

Prof. Dr. Aytuğ Atıcı, Parti Oku-
lu’nun kuruluş çalışmalarında yer 
almış ve okulun kurulduğu 9 Eylül 
2011 tarihinden itibaren müfredat 
oluşturma ve eğitim faaliyetleri 
içinde yer almıştı. Atıcı 5 Şubat 
2016-24 Şubat 2020 yılları arasında 
Parti İçi Eğitim Sorumlusu olarak 
görev yapmış ve 37. Kurultay’da 
genel başkan aday adaylığı nede-
niyle bu görevinden istifa etmişti.
Aytuğ Atıcı 30 Kasım 2020 tarihinde Parti İçi Eğitim Sorumlusu olarak 
yeniden görevlendirildi. Yeni dönemde çalışmaların, erken seçim ihti-
mali göz önüne alınarak planlanacağını açıklayan Atıcı, Covid 19 salgını 
nedeniyle ağırlıklı olarak çevrim içi çalışmalar yapılacağını bildirdi.
Bu dönemde “Sokak Örgütlenmesi” projesine ağırlık verileceğini be-
lirten Aytuğ Atıcı “CHP’ye Adanmış Kadrolar Yetiştirme Projesi”nin de 
hayata geçirileceğini söyledi. 
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Yeni dönemde “Bölge Eğitim Koordinatörlüğü” uygulamasının hayata 
geçirileceği ve il eğitim sekreterlerinin de Parti Okulu ile ilişkilerinin 
daha da güçlendirileceğini belirten Atıcı, gençlerin üretmiş olduğu
“İktidar Yolu Parti Okulu” sloganının adım adım gerçeğe dönüştüğünü 
görmekten duyduğu memnuniyeti ifade etti.
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“BELEDİYELERDE DENETİM”
EĞİTİMLERİ BAŞLADI

Cumhuriyet Halk Partisi Parti Okulu olarak Yerel
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı

işbirliğiyle hazırladığımız “Belediye Meclis Üyeleri İçin
Yerel Yönetim Eğitimi” kapsamında ‘Belediyelerde Denetim’ 

Eğitimleri verilmeye başlandı. 

Geçen yıl yeni seçilmiş CHP’li
tüm belediye meclis üyelerine 

yüz yüze eğitim vererek önemli 
konularda teorik bilgiler ve dene-
yim aktarımı sağlamıştık. Covid-19 
salgını nedeniyle yüz yüze yapılan 
eğitimlerimize ara verdiğimiz 
süreçte, sürekli eğitim uygulamaları 
kapsamında çevrimiçi toplantılar 
düzenleyerek eğitimlerimizi 
sürdürüyoruz.
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İlkini 19 Aralık’ta gerçekleştirdiğimiz ‘Belediyelerde Denetim
Eğitimi’nin açılışına, CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Seyit Torun ve Parti İçi Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Aytuğ 
Atıcı katıldı. 30 kişilik gruplar halinde yapılan eğitimlere, belediye-
lerde görev yapan CHP’li belediye meclis üyeleri katılıyor. Standardize 
edilen eğitimlerimizi, daha önce belediye meclislerinde görev yapmış 
CHP Parti Okulu Eğitmenlerimiz veriyor. Belediyenin gelirleri, giderleri 
ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemleriyle ilgili bilgilerin aktarıldığı 
eğitimlerde, belediye meclis üyelerinin çalışma stratejileri belirleniyor. 
Oluşturduğumuz ‘Belediyelerde Denetim Eğitimi’ takvimine göre, 2021 
yılının Ocak ayı sonuna kadar 81 ilde görev alan belediye meclis üyeleri-
nin eğitimlerinin tamamlanmasını planlıyoruz. 
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Cumhuriyet Halk Partisi Parti İçi 
Eğitim Birimi toplantılarımız,

Zoom uygulaması üzerinden 
çevrimiçi olarak gerçekleştiril-
meye devam ediyor.
Parti İçi Eğitim Sorumlusu Prof. 
Dr. Aytuğ Atıcı yönetiminde 
gerçekleştiilen toplantılardan 
100.’süne 24 Aralık 2020 tarihin-
de Genel Başkanımız Sn. Kemal 
Kılıçdaroğlu da katıldı. Parti 
İçi Eğitim Birimi toplantıların-
da, önümüzdeki dönemlerde 
gerçekleştireceğimiz eğitimler 
ve yeni projelerimizle ilgili fikir 
alışverişinde bulunuluyor.

Parti İçi Eğitim Birimi;
Aytuğ Atıcı,
Tuba Canlı,
Deniz Yavuzyılmaz,
Müzeyyen Şevkin,
Sibel Özdemir,
Ensar Aytekin,
Gaye Usluer,
İsmail Hakkı Kurt,
Tuğrul Köprülü
Serpil Ejder,
Aydın Yaşar,
Çağlar Akay,
Miraç Gül ve
Ferhat Köprülü’den oluşuyor.
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